מדינת ישראל
נ ג ד

1. עאמר אלשויכי
2. מוחמד אלשויכי (עציר)

בית משפט השלום בראשון-לציון
[16.07.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה
גזר דין - נאשם 1

כתב האישום
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף

12(1) + 12(4) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"); נהיגה ללא רישיון נהיגה -
מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ''א-1961; נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי

סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש''ל-1970 והסעה ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין, לפי
סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל.

לא רק רף הענישה עלה, אלא אף המחוקק מצא לנכון להורות על החמרת הענישה בגין עבירות של הסעה, הלנה
והעסקה של שוהים בלתי חוקיים וכן חודשה הוראת השעה הנוגעת לקנסות מינימום, וזאת במסגרת תיקון 38 לחוק

הכניסה לישראל, התשפ"ד-2024, אשר פורסם ברשומות ביום 8.4.2024 (ס"ח 3027).
כעולה מדברי ההסבר להצעת חוק הכניסה לישראל (תיקון - החמרת הענישה בעבירות של הסעה, הלנה והעסקה

שלא כדין של שוהים בלתי חוקיים), התשפ"ד-2024 ומדברי הכנסת בדיוניה באשר לכך, התיקון לחוק נתמך
בהתייחסות גורמי הביטחון השונים, אשר מבססים את האלמנטים העולים מהתיקון: חיזוק הריבונות, מניעת עבירות

פליליות ומניעת טרור, וכי פעילות השוהים הבלתי חוקיים תלויה במערך תומך ומסייע של מסיעים, מלינים ומעסיקים,
המהווים נדבך משמעותי בהשפעתם על היקף התופעה.

אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא בעונש
זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר עבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי ו/או נהיגה ללא רישיון נהיגה

ו/או נהיגה ללא ביטוח ו/או נהיגה בזמן פסילה.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.